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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum og frostrum.
Kontrolleret adskillelse og emballering af fødevarer i kølerum
og frostrum, samt adskillelse af fødevarer og emballager på
lagerområder. Gennemgået procedurer for anvendelse og
udskiftning af chokolade i chokoladekoger og udskiftning af
glasur i ælteskåle ved konditorbord. Gennemgået procedurer
for emballering af brød og kager ved transport, herunder
gennemgået tiltag for sikring mod kontaminering og styring af
temperaturer under transport af div. brød og kage produkter.
Gennemgået procedurer for skift af arbejdstøj, herunder
kontrolleret, at personalet bære rent og egnet arbejdstøj.
Kontrolleret område for opbevaring af og vask af arbejdstøj.
Gennemgået procedurer for anvendelse af
desinficeringsmiddel, herunder efterskylning efter endt
desinficering. Virksomheden oplyser at der anvendes klor til
desinficering.
Gennemgået procedurer for evt. tilbagetrækning af fødevarer.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
bageriet og ved personalefaciliteter. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Kontrolleret
rengøring af transportmidler der anvendes ved udbringning af
brød til virksomhedens kunder. Der er på to ud af tre
kontrollerede transportmidler konstateret begyndende
mugdannelser ved nederste kanter af sidedørene,
virksomheden oplyser at sidedørene ikke benyttes, men at
vandet ved rengøring løber ned ved gummilisterne, der vil
fremadrettet være større fokus på rengøring af ovennævnte.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
kølerum, frostrum og køleskabe. Kontrolleret stikprøvevist
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vedligeholdelse af transportmidler. Kontrolleret vedligeholdelse af gulve vægge og lofter i stor fryser og i
bageriet generelt. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret: Vedligeholdelse af gulv på mellager, dør ved indgang og stor æltekar i bageriet..
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret at indgangsdør til bageriet ikke lukker helt i uden ekstra
pres, hvorved den står på klem og er herfor ikke tilstrækkelig skadedyrssikret. Virksomheden oplyser at døren
justeres straks. Der er et lille hul i gulvet på mellageret på 10x10 cm, virksomheden oplyser at dette udbedres
snarest. Kabinet på storæltekar er rusten og der er afskallende maling herpå, virksomheden oplyser at der findes
løsning herpå snarest.
Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtige overtrædelser.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og rengøring, for perioden fra 23. august 2023. til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens beskrevne procedurer for tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, virksomheden oplser at der ikke er import
elle samhandel i forbindelse med virksomhedens indkøb.


